
Příloha č. 3 - Specifikace - položkový rozpočet

Multimediální tvorba s využitím nových technologií např. stabilizátorů – glimbal, dronů, 360° kamery a dále také pořízení AV záznamů osob 
(jednotlivců/skupin), výstavních prostor za použití vlastního osvětlení, s/bez zvukového záznamu, postprodukce: střih, úprava barevnosti, 
dodání AV efektů, dosazení úvodních a závěrečných titulků, podtitulů (česky / cizojazyčně), slide s logy a záštity.

SPECIFIKACE, POLOŽKOVÝ ROZPOČET  

PČ Oddělení Akce Popis
Formát Množství Jedn. cena (CZK) 

bez DPH
Cena celkem (CZK) 

bez DPH
1 UM Výstavy 1. Zachycení klíčových osob a děl při vernisáži nebo v průběhu konání výstavy vč. krátkého rozhovoru (do 10 min.) s kurátory nebo umělci. 

Postprodukce: osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, ambient.hudba, využiW nových technologií, podVtulky. Délka záznamu 
po zpracování cca 6 minut.                                                                                                 2. Krátká upoutávka k výstavě (teaser).Postprodukce: 
osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, ambient.hudba, využiW nových technologií, podVtulky, loga a zášVty. Délka záznamu 
po zpracování cca 20 vteřin.

mp 4 30 12 000,00 360 000,00

2 UM Výstavy Krátká upoutávka k výstavě (teaser). Postprodukce: osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, ambient.hudba, využiW nových 
technologií, podVtulky, loga a zášVty. Délka záznamu po zpracování do 1 minuty.

mp 4 10 5 000,00 50 000,00

3 LC Muzejní noc Záznam z veřejné událosV v prostorách GASK. Postprodukce: osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, ambient.hudba, využiW 
nových technologií. Délka záznamu po zpracování cca 6 minut.

mp 4 2 10 000,00 20 000,00

4 LC Video pozvánka LC Zachycení celkového chodu lektorského centra. Postprodukce: osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, ambient.hudba, využiW 
nových technologií. Délka záznamu po zpracování cca 6 minut.

mp 4 16 10 000,00 160 000,00

5 PR Promo videa AutenVcký záznam se zachycením klíčových osob nebo míst v galerii. Postprodukce: osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, 
ambient.hudba, využiW nových technologií. Délka záznamu po zpracování cca 5 minuty.

mp 4 10 10 000,00 100 000,00

6 PR Virtuální prohlídka Vytvoření virtuální prohlídky, do které je možné  implementovat text, foto, video, link. mp4 30 12 000,00 360 000,00
7 LC/UM Podcast Podcasty "GASK talk", rozhovory s umělci a kurátory; představení lektorských programů, záznam z vernisáží a jiných akcí;  Postprodukce: 

osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, ambient.hudba, využiW nových technologií. Délka záznamu po zpracování cca 60 
minut.

mp4 30 10 000,00 300 000,00

8 PR Krátký spot AutenVcký záznam se zachycením klíčových osob nebo míst v galerii. Postprodukce: osvětlení, střih, zvuk, zvukové efekty, úprava barevnosV, 
ambient.hudba, využiW nových technologií, úvodní a závěrečné Vtulky, podVtulky, loga. Délka záznamu po zpracování cca 2 minut.

mp 4 6 7 500,00 45 000,00

9 PR/LC/UM x Konzultace, příprava před samotnou realizací hod 100 1,00 100,00
Nejsem plátce DPH 1 395 100,00

Poznámka:
Jednotlivé položky  specifikace zahrnují 
veškerý  materiál, režijní náklady, dopravné, poštovné apod.

Datum vystavení: 18.2.2021 Podpis oprávněné osoby:

1


